

Årsredovisning

Nice Time AB 559252-8680

559252-8680

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Abdul Moamen Hamdoun
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom frisörverksamhet.
Företaget har sitt säte i KARLSHAMN.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	163	227
Resultat efter finansiella poster	60	-159
Soliditet %	-1184	-925

Omsättningen har minskat med 28 % jämfört med föregående år till följd av att bolaget under räkenskapsåret har drivits utan anställda, vilket har påverkat kapaciteten att ta uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-254 229	-159 214
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-159 214	159 214
- Årets resultat			59 622
- Belopp vid årets utgång	25 000	-413 442	59 622

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-413 442
<i>Årets resultat</i>	59 622
<i>Summa</i>	-353 820

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-353 820
<i>Summa</i>	-353 820

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	162 996	227 161
Övriga rörelseintäkter	22 805	212 845
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	185 801	440 006
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-6 036
Övriga externa kostnader	-105 752	-104 699
Personalkostnader	-14 922	-483 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 000	-5 000
Summa rörelsekostnader	-125 674	-598 874
Rörelseresultat	60 127	-158 868
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-30	53
Räntekostnader och liknande resultatposter	-475	-399
Summa finansiella poster	-505	-346
Resultat efter finansiella poster	59 622	-159 214
Resultat före skatt	59 622	-159 214
Årets resultat	59 622	-159 214

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	5 000	10 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	5 000	10 000
Summa anläggningstillgångar	5 000	10 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	6 550	6 550
<i>Summa varulager m.m.</i>	6 550	6 550
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	-151	10 258
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	-151	10 258
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	16 373	15 168
<i>Summa kassa och bank</i>	16 373	15 168
Summa omsättningstillgångar	22 772	31 976
SUMMA TILLGÅNGAR	27 772	41 976

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-413 442	-254 229
Årets resultat	59 622	-159 214
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-353 820	-413 443
Summa eget kapital	-328 820	-388 443
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	356 592	430 419
Summa kortfristiga skulder	356 592	430 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	27 772	41 976

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Karlshamn

Abdul Moamen Hamdoun

Abdul Moamen Hamdoun

2025-07-30